
I

SMLOUVA O DÍLO č........................
Uzavřená dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2022 Sb./v platném znění

/ V/Wi xjjtowé \toO Wpr/MÍJn
Smluvní strany

Městská část Praha 13
Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 Praha 5 
00241687

Petrem Zemanem, místostarostou 
(dále jen „objednatel'1)

HOCHTIEF CZ a. s.
Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
46678468
CZ46678468

zapsán obchodní r 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zastoupen: Ing. Zbyněk Malý, ředitel divize Stavební služby, a

Ing. Oto Heltzel, výrobní ředitel divize Stavební služby

(dále jen „zhotovitel1')

řík-sp. zn, B 6229 vedená Městským soudem v Praze

Objednatel:

IČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupen:

Zhotovitel:
sídlo:
ÍČ:
DIČ:

Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu vyhlášenou objednatelem, jako veřejným zadavatelem dle ust. § 4 odst. 1 
písm. d) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon o zadávání 
veřejných zakázek", pod názvem „Pobytové zázemí pro seniory41 a evid č. P 13- 
38756/2018 (dále jen „veřejná zakázka11), na základě kterých byla nabídka zhotovitele 
vybrána jako nejvhodnější dle rozhodnutí objednatele ze dne 10.9.2018 schůze rady MČ, č. 
usn. RMČ UR 0382/2018. Neobsahuje-li tato smlouva zvláštní ustanovení, vykládají se práva 
a povinnosti stran podle nabídky zhotovitele a podmínek zadávacího řízení.

II.
Předmět smlouvy a místo plnění

1. Předmětem díla dle této smlouvy je realizace „Pobytového zázemí pro seniory" u objektu 
DPS v ulici Za mototechnou 1114/4, 155 00 Praha 5. Rozsah prací je popsán v
přiloženém výkazu výměr, který je v Příloze č. 1 této smlouvy.

Realizace zakázky bude provedena dle projektové dokumentace Pobytové zázemí pro 
seniory 11 z 08/2018 zpracované ateliérem Flera s.r.o., Za Papírnou239/3, 170 00 Praha 7 
(dále jen „projektová dokumentace"). Zhotovitel se s projektovou dokumentací řádně

l

'C
/ A



seznámil, obdržel a převzal ji v potřebném počtu výtisku před podpisem smlouvy a proti 
jejímu obsahu a formě zhotovitel nevznáší žádné námitky. Zhotovitel podpisem této 
smlouvy vše deklarované v tomto ustanovení stvrzuje.

2. Celé dílo bude provedeno v souladu se všemi obecně platnými ČSN, stavebním zákonem, 
navazujícími vyhláškami, předpisy výrobců jednotlivých navržených materiálů, předpisy 
o bezpečnosti staveb a technických zařízení. Dále budou dodrženy všechny bezpečnostní, 
hygienické a protipožární předpisy.

3. Místem plnění je Dům pro seniory, Za mototechnou 1114/4, 155 00 Praha 5.

III.
Cena prací

1. Zhotovitel a objednavatel se dohodli na smluvní ceně:

Cena díla bez DPH: 2 588 573,69,- Kč
DPH 21% 543 600,47,-Kč
Celková cena díla včetně DPH 3 132 174,16,- Kč

2. V ceně díla, která je uvedena, jsou zahrnuty všechny náklady zhotovitele spojené 
s plněním předmětu této smlouvy a je považována za maximální po celou dobu plnění 
teto smlouvy.

Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných 
daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění to vše v souladu se zákonem o 
zadávání veřejných zakázek.

3. Souhrnné položky rozpočtu v Příloze č. I jsou zhotovitelem naceněny včetně dodávek, 
použitého materiálu, nářadí, strojů, likvidace odpadů, spotřeby vody, energií. Zhotovitel 
se zavazuje při stanovení jednotkových cen zohlednit dle své odbornosti všechny dílčí 
položky, jež jsou zapotřebí k provedení činností, a nebude nárokovat případné 
vícenáklady, jež mu vznikly při chybném nacenění souhrnných položek. Jednotkové ceny 
jsou platné pro celou dobu plnění zakázky. Předpokládané objemy prací jsou platné též 
pro celou dobu plnění smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodli, že v případě, kdy zhotovitel ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění nebude mít zveřejněn účet dle příslušných ustanovení zák. č. 235/2004 Sb., o 
DPH, na který má být zaplacena úhrada za zhotovení díla, bude tato platba provedena tak, 
že částku, představující DPH, zaplatí objednatel přímo na účet správce daně zhotovitele.

5. Dále se smluvní strany dohodli, že v případě, kdy u zhotovitele ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, 
že je nespolehlivým plátcem dle zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, bude úhrada za zhotovení 
díla provedena tak, že částku, představující DPH, zaplatí objednatel přímo na účet 
správce daně zhotovitele.

6. V případě, kdy zhotovitel uvede na vystavené faktuře daňovém dokladu pro účely této 
faktury jiné číslo bankovního účtu, než které nechal zveřejnit v registru plátců DPH v 
souladu s § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ZDPII), vyhrazuje si objednatel právo uvedenou fakturu vrátit, 
popřípadě DPH z této faktury' uhradit přímo na účet místně příslušného správce daně



zhotovitele. Takto provedená úhrada daně finančnímu úřadu zhotoviteli bude 
představovat zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a ZDPII a zároveň bude touto 
úhradou splněna část závazku objednatele ve výši DPH z předmětné faktury.

rv.
Čas plnění

1. Dílo bude provedeno v termínu ve lhůtě 56 dnů ode dne předání staveniště v termínu:

Termín zahájení prací: 10/2018
Termín ukončení prací: 11/2018

Přílohou č. 2 je harmonogram provedení díla.

2. Dílo bude realizováno s ohledem na technologické přestávky a klimatické podmínky. 
Přerušení stavebních prací musí být zaznamenáno ve stavebním deníku.

3. V případě prodlení s předáním hotového díla dle dohodnutého termínu, které zaviní 
zhotovitel díla, se tento zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den 
prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 15-ti dnů po doručení příslušné faktury druhé 
smluvní straně.

V.
Financování

1. Platba bude prováděna na základě faktur vystavených zhotovitelem. Fakturu, se všemi 
náležitostmi účetního a daňového dokladu, za příslušný kalendářní měsíc předloží 
zhotovitel objednateli vždy do 5. dne následujícího kalendářního měsíce. Zhotovitel bude 
vystavovat a Objednatel bude hradit faktury za práce a dodávky provedené v uplynulém 
kalendářním měsíci. Podkladem k vystavení faktury - daňového dokladu - je soupis 
skutečně provedených prací v uplynulém kalendářním měsíci vystavovaný Zhotovitelem 
a potvrzené oprávněnou osobou objednatele.

2. Objednatel neposkytuje zálohy na provádění díla.

3. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit zhotoviteli neúplnou, nesprávné 
účtovanou nebo nedoloženou fakturu k opravě nebo doplnění, aniž tím bude v prodlení se 
zaplacením. Objednatel musí uvést důvod vrácení. V takovém případě běží nová lhůta 
splatnosti ode dne doručení (odevzdání) opraveného dokladu dodavatelem objednateli.

4. Oprávněně vystavené a doložené faktury mají splatnost 30 dnů od doručení na adresu 
objednatele. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele.

VI.
Další ujednání 1 2

1. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady udržovat na převzatém staveništi pořádek, 
odstraňovat nečistotu a veškeré odpady vzniklé při jeho činnosti a zajistit jejich likvidaci.

2. O předání smluvního předmětu díla bude sepsán zápis o předání a převzetí ve spolupráci 
zmocněných zástupců smluvních stran. Dílo je dokončeno protokolárním předáním a 
převzetím díla tj. sepsáním „protokolu o odevzdání a převzetí díla'1, včetně soupisu

Z..

3



I

případných vad a nedodělků a lhůt na jejich odstranění. Současně budou předány veškeré 
doklady potřebné pro předání díla, zejména revize, certifikáty, atesty a zápisy o 
provedených zkouškách.

3. Jakákoliv ujednání pozměňující nebo doplňující tuto smlouvu o dílo jsou závazná pro obě 
smluvní strany, jen jsou-li učiněna písemnými smluvními dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Jakoukoliv skutečnost, vedoucí k ohrožení termínu plnění, kvality a rozsahu díla a ceny, 
jsou povinny obě strany si navzájem neprodleně oznámit.

5. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel do okamžiku jeho protokolárního předání 
objednateli.

6. Poplatky za zábory veřejného prostranství a pozemků v majetku jiné osoby než 
objednatele, případné překopy komunikací, zařízení staveniště, náklady na vodu a 
energie, náklady na vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí (včetně zajištění 
dalších stanovisek správců inženýrských sítí o existenci těchto inženýrských sítí), 
geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i 
vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, si zajišťuje zhotovitel na své náklady, 
které jsou zahrnuty do ceny díla.

7. O průběhu stavby bude veden Stavební deník. Zápisy budou prováděny na kontrolních 
dnech a potvrzeny oprávněnými osobami obou smluvních stran, dále autorským a 
technickým dozorem. Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit tuto smlouvat.

8. Za Strany mohou ve věcech týkajících se realizace této smlouvy jednat tyto osoby, a to 
v níže uvedeném rozsahu:

Za zhotovitele jsou oprávněni jednat:

Ve věcech smluvních:

Ing. Zbyněk Malý, ředitel divize Stavební služby, tel: e-mail:

Ing. Oto Heltzel, výrobní ředitel divize Stavební služby, tel: e-mail:

Ve věcech technických:

Ing. David Rataj,

Oprávnění dalších osob lze písemně upravit dle vzájemné dohody.

Za zadavatele jsou oprávněni jednat:

Ve věcech smluvních:

Petr Zeman, místostarosta

Ve věcech technických:
Ing. Renáta Uraniová, vedoucí odboru MBAI, tel.^^^| 
email:

Oprávnění dalších osob lze upravit dle vzájemné dohody.

4



VII.
Záruky za provedenou práci

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek 
smlouvy, a že po dobu záruční doby bude dílo mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a 
vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti 
obvyklé.

2. Zhotovitel se zavazuje poskytnout záruku na provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne 
předání a převzetí objednatelem.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku vad díla, je objednatel povinen 
bezodkladně po jejich zjištění, písemnou formou existenci těchto vad zhotoviteli oznámit, 
přičemž zhotovitel je povinen písemně oznámené tedy reklamované vady díla bezplatně 
odstranit a to ve lhůtě 15-ti dnů od uplatnění písemné výzvy - reklamace objednatelem.

4. Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu do 15-ti dnů od doručení písemné reklamace 
nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 1000,- Kč za každou vadu a den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 
15-ti dnů po doručení příslušné faktury druhé smluvní straně.

5. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad dle předchozího 
odstavce, má objednatel vedle vyúčtování smluvní pokuty právo pověřit tímto třetí osobu 
na náklady zhotovitele a to v případě, že zhotovitel neodstraní vady ani po opětovné 
písemné výzvě se stanovením dodatečné lhůty pro odstranění vad.

6. Smluvní pokuta se jinak řídí ust. § 2048 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

7. Vady díla se jinak řídí ust. § 2615 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

8. Zhotovitel v souladu s § 2589 občanského zákoníku provede dílo osobně, nebo je nechá 
provést pod svým osobním vedením. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré 
poddodavatelské práce a nese za ně odpovědnost a záruku v plném rozsahu dle této 
smlouvy jako by je provedl sám osobně (§1935, §2914 občanského zákoníku). Smluvní 
vztah zhotovitele s poddodavatelem musí být v souladu s touto smlouvou.

VIII.
Odstoupení od smlouvy 1

1. Každá ze smluvních stran má právo odstoupit od této smlouvy v případě, poruší-li jedna 
?e smluvních stran své závazky a povinnosti stanovené touto smlouvou a to podstatným 
nebo opakovaným způsobem. Odstoupení musí mít písemnou formu s uvedením důvodů 
odstoupení a musí být doručeno smluvní straně, jinak je odstoupení neplatné.

2. Odstoupení od smlouvy má právní účinky dnem doručení. Od toho dne nesmí smluvní 
strana, které takto bylo odstoupení doručeno, pokračovat v plnění předmětu smlouvy 
vyjma případů, kdy by nečinností hrozila újma nebo škoda na majetku druhé smluvní 
strany. V takovém případě má smluvní strana za povinnost pokračovat v plnění smlouvy 
a zabezpečit předmět smlouvy takovým způsobem, aby bylo odstraněno nebezpečí shora 
uvedené újmy či škody.



3. Odstoupení od smlouvy se jinak řídí ust. § 2001 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 
Sb.

IX.
Závěr

1. Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni uzavření této smlouvy uzavřenu pojistnou smlouvu 
pokrývající odpovědnost za škodu způsobenou na životě, zdraví a majetku třetích osob 
činností prováděnou v souvislosti s plněním této smlouvy s limitem min. 2 500 000.- Kč 
a platnou po celou dobu trvání této smlouvy. V případě, že kdykoli v průběhu trvání teto 
smlouvy vyjde najevo, že pojistná smlouva dle tohoto článku smlouvy pozbyla platnosti a 
účinnosti, je zhotovitel povinen uzavřít bezodkladně smlouvu novou, a to ve stejném 
rozsahu, jaký je uveden v tomto Článku smlouvy. Zhotovitel předloží objednateli doklady 
o pojištění před zahájením díla a nejdéle do 5 ti pracovních dnů od doručení vyžádání 
objednatele i kdykoliv v průběhu provádění díla. V případě porušení této povinnosti 
uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý i započatý den 
prodlení.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouvaje závazná až okamžikem jejího 
podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o 
uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. 
Zhotovitel tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání 
objednatele smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 a 1729 občanského 
zákoníku o předsmluvní odpovědnosti a zhotovitel nemá právo ve smyslu § 2910 
občanského zákoníku po objednateli požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody.

4. Zhotovitel bere na vědomí povinnost objednatele zpřístupnit obsah této smlouvy nebo 
jeho část třetím osobám, která je založená právními předpisy vztahujícími se na činnost 
městských částí hlavního města Prahy, zejména v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o 
registai smluv, zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znční 
pozdějších předpisů, zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. V rámci 
vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že takové uveřejněni této 
smlouvy nebo jejích Částí ze strany objednatele nevyžaduje listiny resp. dodatky ke 
smlouvě. Jakékoli jiné předchozí souhlas zhotovitele.

5. Obsah této smlouvy lze měnit výhradně písemnými smluvními dodatky podepsanými 
statutárními zástupci obou smluvních stran. V souladu s § 566 odst. 2 občanského 
zákoníku pro jakékoli vztahy smluvních stran vyplývající ze smlouvy anebo v souvislosti 
s ní mají význam pouze oboustranně podepsané listiny resp. dodatky ke smlouvě. 
Jakékoli jiné písemnosti jsou bez právního významu.

6. Práva a povinnosti vyplývající z. této smlouvy a jí výslovné neupravená se řídí 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. Práva a povinnosti 
vyplývající ze závazků obsažených v této smlouvě přecházejí na případné právní 
nástupce obou smluvních stran.

7. Případné spory týkající se rozsahu, výkladu nebo účinnosti této smlouvy budou 
předloženy k řešení příslušnému soudu v České republice a budou řešeny dle práva 
platného na území České republiky.



8. Všichni účastníci této smlouvy prohlašují, že tuto smlouvat uzavřeli svobodně, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a jako správnou ji 
podepisují.

9. Tato smlouvaje sepsána ve 4 stejnopisech, z nichž 2 výtisky pro zhotovitele a 2 výtisky 
pro objednatele. Každý stejnopis má platnost originálu.

10. Tato smlouva se uzavírá na základě usnesení Rady MČ Praha 13 č. UR 0382./2018 ze 
dne 10.9.2018.

11. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Veškeré úkony související se 
zveřejněním smlouvy zajistí MČ Praha 13.

Přílohy: č. 1 - Oceněný soupis stavebních prací 
č. 2 - Harmonogram prací

V Praze dne: V Praze dne : .# q. M

Za objednavatele:
Petr Zeman - místostarosta

Ing.jOto Heltzel
výrobní ředitel divize Stavební služby



•■•o(ví/u;6ii!f/ ve SfYiysJu §4ii /..( n?/2000$h. v piafíeu. /není, 
bylv sp'neriv Wrmsy p:o otetniut orávn-ho iikonr 

v snuiadi, .* t.Hrps&vn* R.MČ f..



I

HOCHTIEF CZ a. s.

se sídlem Praha 5 - Smíchov, Plzeňská 16/3217, PSČ 150 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 6229

(dále jen „zmocnitel")
zmocňuje

Zbyňka Malého, ředitele divize Stavebních služeb, nar. dne

Oto Heltzela, výrobního ředitele divize Stavebních služeb, nar. dne

(dále jen „zmocněnci")

k tomu, aby na základě této plné moci

- činili právni jednání vůči všem třetím osobám v obchodních věcech a občanskoprávních věcech,
- zastupovali zmocníte před všemi správními orgány,
- činili právní úkony v řízeních o veřejných zakázkách, včetně podávání nabídek a uzavíráni smluv, 

činili právní úkony vůči zaměstnancům zmocnitele,
- činili ostatní právni úkony, ke kterým dochází při běžné činnosti zmocnitele,

a v těchto uvedených věcech uzavírali veškeré smlouvy, dohody, smíry a narovnání, podávali a brali 
zpět návrhy, podněty, žádosti, stížnosti, námitky, odvolání a jiná podáni, podávali přihlášky a účastnili se 
výběrových řízeni, vydávali stanoviska a prohlášeni, přijímali plnění, uplatňovali nároky a vzdávali se jich,

- jednali ve všech záležitostech týkajících se zabezpečení požární ochrany v budovách a pronajatých 
prostorách HOCHTIEF CZa.s.

V rámci shora uvedeného jsou zmocněnci povinni písemná právní jednání podepisovat společně. 

Zmocnitel uděluje plnou moc na dobu určitou do 31.12. 2018.

Praha, 19

Podpis:
Jméno: Ing. Tomáš Koranda 
Funkce: předseda představenstva

Potvrzujeme, že zmocnění dle plné moci přijímáme bez výhrady 

V....Ttm.......dne.......Hh
Podpis:.
Jméno: Ipg. Zbyněk Mal]
Funkce: ředitel diviz/Stavebních služeb

Podpis
Jméno: Ing. Dušan ti 
Funkce: člen předetávenstva

Jméno: Ing.yÓto Heltzel
Funkce: výrobní řediíel divize Stavebních
služeb

f01_01/2018



I

Prohlášení n pravostí podpisu na listiuč nesepsané advokátem 

IMžné číslo knihy o prohlášení pravosti podpisu 014022/155,156/2018/C

Já, níže podepsuná JlJDr. Ireno Portiková .advokát, se sídlem v Praze, Karlovo nám. 14, Praha 2. zapsaná v seznamu advokátů vedeném 
Českou advokátní komorou pod ev.č. 2157

prohlašuji,
že na tuto listinu, přede mnou vlastnoruční ve 2 vyhotoveních podepsoli

1) Ing. I)uŠun Čížek. MHA,

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů uvedených v léto listiní ani jej i soulad 
s právními předpisy

V Praze dne 3.I.20J8

JUDr. Irena Perllková



c" 'f

KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Pobytové zázemí pro seniory JKSO

EČO

Místo

IČ

Za mototechnou 1114/4. Praha 5

DIČ

Objednatel Městská cast Praha 13 241687

Projektant Flora s.r.o.

Zhotovitel HOCHTIEF CZ a. s. 46678468 CZ4667B4S8

Zpracoval V. Pavlík

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

i 4.8.2018 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

4

5 "M"

6

7 ZRN (

20 HZS

. Dodávky 3 Práce přesčas
i

Montáž 9 Bez pevné pcdl.

Dodávky 10 Kulturní památka
. . i.

’ Montáž 11
_ Dodávky

. Montáž

.1-6) 2 588 573,69 12 DN (ř, 8-11)

0,00 21 Kompl. činnost

B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

13 Zařízení staveniště
i

14 Projektové práce
j\

ISiÚzemní vlivy 1

16 Provozní v ti vy
i i -

17 Jiné VRN
1slvRN z rozpočtu 10%

19jVRN(ř. 13-18)

22 i Ostatní náklady

0,00

0,00

Projektant. Zhotovitel, Objednatel D ^elkem bez DPH
i DPH Základ daně

2 588 573,69
DPH celkem

, snížená 15,0
i základní 21,0 2 588 573,69

Cena s DPH

E i Přípočty a odpočty
' Dodá zadavatel 

i Klouzavá doložka

Zvýhodnění_______________________

543 600,47

3 132 174,16

0,00
0,00
0.00

Strana 1 z 9



REKAPÍTULACE ROZPOČTU
Stavba: Pobytové zařízení pro seniory

Objednatel: FJera s.r.o.
Zhotovitel:
Místo:

Kód Popis Cena celkem bez DPH

D.01 AJtán a prvky drobné architektury 2 030 833,99 Kč

D.02 Závlahový systém 173 856,00 Kč

D.03 Efektroinstaface 383 883,70 Kč

Celkem bez DPH 2 588 573,69 Kč

DPH 21% 543 600,47 Kč

Celkem vč. DPH 3 132 174,16 Kč



Stavba: Pobytové zařízeni pro seniory 
Objekt : D1. Allan a prvky drobné architektury

ROZPOČET

Objednatel:
Zhotov.te?: 7pracovai: V. Paví k
Misie Za mototechnou 1 t 14/4, Praha S Datum 4 8, 2018

č. Kód položky Popis Mj
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena ceikem

i 2 3 4 5 6 7

HSV
1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

771 154,97 
21 720,88

22 13220110> Hloupen, iýh v hornině 1f 1 *4 objemu do 100 m3 m3 24,975 629.C0 15 709.28
39 181111 HT Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tM až 4 nerovnosti do I0C rnm v rovinné a svahu do T.5 m2 158,200 3 8. >30 6 011.60

2 Zakládání 17 317,39
2-1 271572211 Podsyp pod základové Konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 5,850 875.C0 6 118.75
23 2743137H Základ z betonu -i. C 20/25 m3 4.388 2 780,00 12 198.64

9 Osiatm konstrukce a práce 732 116,70
21 .564831111 Podklad 2e šiérku 0-32 tJ 1G0 mm (nas'apy, iože pod" základy) m2 4,860 75.70 367 90
\ 18.3211212 Stárkovy povrch fped záhony! 4. 8, 0/32 m2 36.000 380,00 13 660,00

14 183211422x Dodávka a osazení květináče průměru 8flcm - v<2 ČD kus 6.000 3 tOO,00 I8 60C 00
13 133211421k Dodávka a osazeni květináče průměru 40cm • vi2 PĎ kos 4,000 3 T00,00 12 400.00
2(1 183211451X Dodávka a osazení dubového nášlapu včetně nátěru 2x -'néřiým oře|em ■ trám 250x150x80 • vi2 PD kus 9,000 3 100,00 27 500.00
19 56983111 <■ Povrch ze ŠtéíKodrii 11 100 mm rr.2 41,000 73.60 3 0! 7.60
10 5647521P Podklad z viorovaného Štěrku VS tl 150 mm m2 41,000 180,00 7 .180 00
17 569251311x Zřízeni mlátového povrchu lorr.ova výšivka m2 41.000 180,00 7 360,00
15 164511311 Položeni lextiiíe v rnv:né a svahu do 1 5 m2 36.000 27.70 597.20
16 Gsanbut QeotsxHIie iielka/ta PES 300 g 'm2 m2 26.000 24.00 1 224.00
4 9361241ÍU Concnová nádoba - vodní stúí lOOcm - dodávka a moniáž kus 1,000 39 000.00 39 000.00

5 336124112x

1 x Teakový skládací |ído'ni siúl Malaga. Stern, obdélníkový 120x90x75 cm, teak
Kód zboží :s420629 a 4 ks židlí (křeslo sloho vale Iné), Malaga. Stern, 60x72x1 !2 cm, leak
Kód zbož,:s420605 celkem dodávka a moniáž kpl 3.000 59 000.00 177 000.00

6 936124113< Mobilní gril včeině kryiu • dodávka a montáž kpl 1 OOC 11 200,00 1! 200,00

7 9361241 14x
Vo'iera pro ptáky, bidýlka, kryt na horní stěnu voliéry, 3x keramická nádoba, nákup hrdliček 
cnechlavýcn -tíooávka a moniáž kpř 1 ,000 32 000,00 32 000,00

3 9361241?5x Buoka pro ptáky docávka a montáž ks 2,000 SS0.G0 1 380,00
9 9361241'6x Krrriitko pro ptáky • dodávka a montáž ks 1.000 550,00 5S0 CO
10 9361241I7x Promítací technma a piálr.o. přisí. - dodávka a mor táž soubor 1,000 29 000,00 29 000,00
11 936124118x Akce "Šest minul pro zdraví" Kpl 1:000 8 000,00 8 000,00

36 936124201x
Altán dl. 6 0x6,0m konstrukce ocei. JEKI. 100x100x4 mm stínící lalě, zastřešeni z tvrzené skla -
D + M - viz PD kpl 1 00(1 148 (100,0(1 148 000,0(1

27 936124202X
Altán dl. 10,8m, š 2.47-4,37m - konsírukcs ocel. JEKL ICQx 100x4 mm. slínici latě z modřinu, nosné
sloupy ocel. 150x150x4 D+M • viz PD kpl f ,0C0 tae ooo.oo •88 00U.C0

30 936124203x Konstrukce pro popnuti 2x3 (6x háček a 3 ni úvazku) • D+M viz PD kpř 2.000 2 500.00 5 000 00

PSV Práce a dodávky PSV 1 259 679,02
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 646,89

32 7114&1273 Prcvedenílzolace z nopové folio m2 42,470 50,00 2 123 50
33 2632301') fólie drenážní nnpovúv 20mm m2 50 964 123.00 6 523.39

762 Konstrukce tesařské 198 936,00
25 762952024 Montáž taras z prken přes 135 mm z dřavin ivrných včelné podklad, trámků m2 36 000 3 150,00 113 400.00
26 61193124 terasový proti SIBIŘSKY MOĎFHŇ m2 38 830 2200,00 85 53G.C0

766 Konstrukce truhlářské  523 743,60

26 766691610x
Pergola A - D+M - dubová konstrukce hoblovaná včetně povrchové úpravy, slnjny
30Cx200mm.překlad 2 profilu 100x200mm, upevněni, přiál. - viz PD soubor 1 000 176 000,00 >76 000.00

29 7666S1620X
Pergola 0 D+M - dLbcvá kenst/jkee hoblovaná včetně povrchové úpravy, stoiny
30Ox2Q0mm,překlad z profilu 100x200mm, opevnění, přisí. - viz PD soubor 1.000 18! 000,00 131 C00.00

31 766691630x
Zelen.nove záhony - O+M - konstrukce z modřínových hranolů 170x80mm, Ocel. rQ2péra, přisl - viz
PD m2 29.070 2 480,00 72 093,60

37 76669S211X Parxová lavice - D+M - viz PD Ks 1 000 >0 650,00 10 650,CO

38 766699212x
5iúl 5C0x500n’.m r,a šacny, 2 židle 400x400mm, sioiřský modřín, konstrukce z oceli tl. I0«»rn, černý 
nátěr • O+M - viz PD ks 2,nco

“1

42 000,00

■ “

94 000,00

D1 Sadové úpravy  230 090,32
40 1848(121 12X Osazeni a UKntvne ocelově pásovrny. včetně upevnění n/aiú do betonového lože bm T 20,00 160,00 19 200.00

41 184802111
Chemické odpieveiem pudy postřikem, před založením kultury ’ v rovině (plochy trvafkevýcn výsaocb 
393 m2, obnoveni trávníkově píochy 211 m2 celkem ' ooneveni 40% Ij. 85 m2)

m2 476.00 2.30
956,00

42 18111-111' Plošná úprava terénu přes 50 • íĎŮ mm v rovině (do 500 m2) m2 476.00 16,00 7 648.00

43 183402121 Rozrušeni pudy na hloubku přes 50 - 15C mm v rovině (do 500m2) m2 478,00 14.30 6 652,00
44 1832051-1 2aložení záhonu pro výsadbu rostlin (trvalky, kero, stromyl v rov. m2 393.00 11.00 4 323,00
45 183403114 Oíjdělam půdy kulliváto/ováníni (trávník - celkem 211 m2 obděláni 40% t|.&5 m2)* v rovině m2 85 00 5, on 425.00

46 183403131 Obdělaní půdy rytím da 200 m.n (záhony trvalky, keře) m2 393 00 17,00 6 681,00

47 183403153 Obdělání půdy hrabáním (Irváník + záhony) ' v rovině 2x opak. m2 956.00 2.50 2 380.00
48 18340316- Obděláni půdy válením * v rovině m2 478 00 0.50 239 00

49 18230311 • doplněni kompostu v 2áhrjriecn 5 cm. včetně promised! a Zapraveni do púoy m2 478.00 25.00 11 S50.00
50 18141113- Založeni travnou výsevorn 40 % (05rn2) m2 85,00 14,00 1 190,00
5l 184502112 Vyzvednuti dřevin k přesazeni přes 400 mm do 500mm (stromů) ks 3,00 896,00 2 682.00

52 184502111 Vyzvednuti dřevin k přesazení pres 300 mm do 400mm (keřů) ks 3,30 788,00 2 364,00

53 104502112x Vyjmuti stávaiicich {trvalek • levandulí) ks 83,00 45,00 3 735.00

54 1346021I3x
Vyimulí stávajícího keře Ptačího zobu a vysazeni v pásu za plotem (za předpokladu dobrého 
zdravotniro stavu .keře)

ks 56,30 85,00
4 760,00

Strana 3 z 5



c. Kod položky PopÍS MJ Mno2S’.v:
cekem

Cena
jednotková

Cena ceUeT

1 2 3 4 5 6 7

55 '33111113 Hloupeni iamek přo vysaz rostlin (trvalky) do 0.01 m3 v rov. ks 1 557.00 16,00 26 512.00
56 183111114 Hlouocni jamek pro vys. rostlin íponinavé rostliny) do 0,02 m3. rov. KS 25.00 30 CG 750.00
57 183101I14 Hloubeni jamek pro vysaz Rosbin |ker'e) do 0.125 m3,rov. ks 24.OC 57 00 i 368,00
58 183101121 Hloubení ame< pro vysazovaní rostlin (stromyl 0,4 l m3.'ov. ks 20.00 603,00 ! 2 060.00
59 :8321131? Výsadba květin itrvaJeK) se zaíitím ks 1 740.00 10.00 17 400,00
f>0 pozn. I/četné výsadby 83 ks levanduli 0.00
61 184I021H Výsadba dřeviny s calem do předem vyhloubeně jamky do 200 mm i popínavých rosllin) ks 25.00 35,00 375.00
62 134102113 Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené lamky bal 300-400 mni (keřů ) ks 27.00 85,00 2 295,00
62 pozn. Včelné výsadby 3 ks keřů přesazovaných keřů O.CO
64 134102116 Výsadba dřeviny s oalern do předem vyhloubené amky 600-800 mm (siromy) ks 23.00 780.00 17 940,30
65 ;>ozn. Včelné výsadby 3 ks stromů přesazovaných U,"0
bří 183211313 Výsadba květin io bulo vin) ve vhodném terminu ks 2 780.00 6,00 16 680,00
67 18450H31 Zhotoveni obalu Kmene z juty ve dvou vrstvách (2 rr2-'slrom. šíře j.ity lo cm) v rovrně m2 9.20 20.CC. 184.00
hH 184215133 Ukotveni dřeviny třemi a více kůly (3 ks/s tram} do prúm. 100 nim dé'ky 2-3 m ks 1.00 86,00 86.00
6S 184215H3 Ukotveni drevr.y ledním Kůlem 1 ks,•strom do prňrn. ICO mm délky 2 3 m ks 13.00 65,00 845,00
70 184215114* Ukotvení dřeviny třemi a více kuly (3 ks/strom) použiti stáva.icíck kůlů KS 3.00 86,00 256.00
71 184215115* Hnojení rostlin tabletovým hnojivém (6 ks/strom, 1 ks.keř a trvalka) v rovině ks 1 930 3.00 5 790,00
72 184215413 2hotoveni závlahové mi$y v rovmé í pouze stromy v irávnikol 2nn?/strom ks 5 00 40.00 200.30

73 184911421
Mulčúvám vysazených rostlin v rovině (záhony 393 m2 výsadbové misy - 2 m&SMom. kvélináče 7,18 
m2) 11. do 100 mm m2 ^10,18 24.00

9 844.32

74 184802611
Chemické odpleveiem pudy postřikem pa založením kultury (trávní* -8oiix, Barivei)’ v rovině, ošetřeni 
cele plochy trávníku (21 1 m2 a 62 m2) co plevelem dvouciSložných plevelů

m2 273.00 3.00
619.00

75 185304111 Ošetřeni vysazených květin jednorázové (trvalky) m2 293.00 22,00 8 646,00
76 1B580.31H Ošelrnni irávník»j jednorázové v rovině m2 273,00 3.0C 619,00
77 134852311 Výchvný řez všech sbornu (stávající i nově navržené) ks 36,00 1 10.00 3 960.00
78 1848C31n Výchovný řez keřů a popínavých dřevin po výsadbě ks 49,00 22,00 1 078,00

75 1343031i2x Přesun limo? pro sadovninké a krajinářské úpravy (dc 5 km) t 38,00 630.00 23 940.0C
60 I84803113* Vytyčeni úgrav kpl 1.00 2 500 00 2 500.00

D2 Stromy 20 100 880,00
81 Afíh Atvělanchier arbo/ea Robin Hiil, vicexinen 150- 180. ku 201 ibez kůlů} ks 6,00 4407CO 26 442,00
82 Ai e Amefanchter lawts, vícekmen. 200 - 250, bal. ks 5,1)1) 4 667,00 23 335,00
83 ALe Ame<a.ochier laevis, vicakmen 150 - 180 ks ■T00 3 887.00 11 861,00
84 MFl Malus flonbunda ks 500 7007.00 35 035,00
db PPi Prunus avium Plena - okrasná třešeň. velikosl B 16-13, ks ~,00 4 407.00 4 407,00

D3 Keře 24 11 740,00
86 SySu Synnga microphyte* Super ba', 60/80 pér výhonu ks 3 00 714.00 5 712.00
87 ttvAn Hydrangea arborascens 'Annahelfe60/80, pět výhonů ks 6,00 645.00 3 894.00
S31 HyBa Hydrangea macrophytia BaHmer.. 60/80. pěl výhonů ks 4.00 623.00 2 492.CO
89 HySo Hydrangea aspera Macrophylla , 40/60. pět výhonu ks 1.00 105.00 105 00
90 ViCa Viburnum cadcepnalum, 120/)50. min pěl výhonů ks 2,00 1 307.00 3 614 00
91 WuBr Weigela florid* 'Bristol Ruby'. 60/80, pét výhonů ks 3,00 545.00 1 635.00

D4 Keře 25 10 075,00
92 LoCa Lomcera caprifcHum. nvn.80 cm. vyvažovaná ks 6.00 338.00 2 028.00
93 RnCo Rosa Gednjde Jekylí, 60‘BO. pěl výhonu ks ■5,00 377.00 5 655.00
34 WtSi Wisteria sinensis. 60/80. pó.l výhonů k$ 4 00 538.00 2 392.00

D5 Trvalky 1 657 51 305,00
95 as/a Aster aumosus Lady In Blue', K9 ks 25.00 21,00 52S.OO
35 aski Aster novi helgii Professor Anton Kippenberg'. KB ks 31.00 23.00 713.00
.9? caai Campanula pcrsiafolia 'Alba . K9 ks 6.G0 20.GO 120.CO]

98 caqr Campanula persicitoha 'Grandiflora'. K9 ks 3.00 20.00 160.00
39 ca gt Campanula glomerate. K9 ks 21.00 20.00 420,00
100 dago Dnschampsia cespitosa Gddschleier. K9 ks 44.00 20.00 080.00
tOÍ aca! Echinacea purpurea 'Avalanche'. K3 K.S 94,00 22, GO 2 068 00
102 gah Gaura Undheimeri, K9 ks 16,00 28.00 448,00
103 geto Geranium x wpllichianum Rozanne'. K9 ks 125.00 63.00 7 875.00
104 heor Hemmerocafhs 'Stella de On/, K9 k$ 61,00 25.00 1 525 00
105 he ni Hetleborus tvqer. KS ks 27.00 37.CC 999 00
106 lyco Lychnis coronaria. K9 ks 47.00 20.00 940.00
107 tyai 1 /clmis cnronana A lha ', K9 ks 65.00 20,on 1 3CÚ.OO
t08 mgr Miscanihus smensis 'Grac&mus', Ki 1 ks 25.00 38,00 950.00
109 tnogs Munarda fislulosa 'Gárdenvmw Scarieť, K3 ks 43.00 26.00 1 118 00
no ne!o Neoeta xlaasscnb Wolker '$ Low', K9 ks ) 18,1)0 26.00 3 068,00
111 šach Santuhna chamaecypaňssus. K9 ks 34.00 27.00 918.00

112 saca Sařvía nemorosa Caradonna', Kg ks 152.00 27,00 4 104.00

113 Slit Stipa tenusissima K9 KS 37.00 50.00 1 650 00
114 mse Tnymus serphyilum. K9 ks 28.00 20.00 560.00

115 pěla Fercvskia atriplicifofia ’Lacey Blue', kt2 ks 36.00 46.00 1 656.00
116 paab Paeoniá Bowls of Beauty , 51 ys 2.00 468.00 936.GĎ

117 paap Paeoma lackhcra Alba Plena'. 51 ks 9.00 408.00 4 212 00
113 vs ni Verhascum nigrum, K9 ks 59 no 20.no i 060 00

(19 védo Verbena bonanensis, K3 ks 179.00 20.00 3 400.00
120 vtmt Vmca minor, K9 ks 369.00 25.00 9 800.00

06 Cibuloviny 2 780 22 240,00
121 as Album Purple SensaUono '. 12/14 ks J 75.00 3.00 • 400 00
122 cl Chionodcxa luoiiao. 51+ KS 740.GO 8.GO 5 920.00
123 c$ Crocus speciosus, 78 ks 300.GO 8.00 2 4CO.C0
124 ca Crocus 'Jeanne d'Arc'. 89 ks 160.00 3,no 1 280.00
125 CD Crocus 'Pickwick , Q/9 ks 50.00 3.00 400.00
125 n\a Muscat) armeniacuin. 8 '9 ks 225.00 3. CO 1 800.00

Síranu 4 2 9



c. Koa položky pc:pis M.J
.Množství
celkem

Cena
idUnolkova

Cena celkem

I 1 2 3 4 6 7

12? rp Na<dssus poeUcus Recurver', 3/9 ku 390 00 5.00 3 -2C.0C
125 nk Nq,c>ssus obvaltarm' 3 9 ks J40.no 8.00 2 720 00

| i 2D Pf Puschkrnia sciitdctes var 1 rbanntica. 6 +- ks 400.00 8 00 3 20C.ŮC

D7 _____ Ostatní material ______________________________________ 102 022,21
nn Ocelová pasnvma. 4-5 mm. vhodná na oblouky bm 120.00 160.00 19 200.0C
IV Roundup (O.OUOSktn2) l 0.24 350.00 83.65
132 travní srrés parková r0 03kg/'m2) Agroshs kg 2.55 160.00 4oa.cn
133 Kompost piosátý m3 23.90 960.CG 22 S44.0C
134 Kompost prosátý do květináčů a zeleninových záhonů m3 ? 4 $0 560,00 14 016.CO
135 šlěfk na dno do květináčů -a zeleninových záftontí I&32 m3 2.30 480.00 i 344,00
136 Muičovací kůra výběrová 11. 10 cm vč. Stromových mis m3 41.02 920.CO 37 736 56
137 Kůly prňrn. 60 mm frézovaný. 200 cm (3ks 'sUom\ ks 1.00 55.00 05 00
138 Kůly ph':m. 6C mm frézovaný, 200 cm (1 ks. Strom) ks I3.0G 95.00 i 235.CO
139 Příčka prúm 60 mm frázovaná. 250 cm ks 1.00 5S.Q0 55.00
140 Juta {2m2-'slrom) bm 46.00 B.GO 366 no
141 Úvazky (3bm/$truiw rn 42.00 6.00 252 00
142 Tabtefnvs hnr.yvo s postupným uvolňováním živ. ks 1 930.00 2,00 3 8ťiil 00
143 fíclix 1 0.25 1 700.00 425.00

VRN

CELKEM bez DPH 2 030 833,99

OPrí 21% 203 0813,40

[celkem s drT 2 233 917,39]

Slrana 5 z 9



Stavba: Pobytové zařízeni pro seniory 
Objekt: D.02 Závlahový systém

ROZPOČET

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval: V. Pavlík
Míslo: Datum:

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

1 184215411x základní el. ovl. jednotka ESP-Me WiFi, 4 sekce, max kapacita až 22 sekcí ks 1,000 6 500,00 Kč 6 500,00 Kč
2 184215412x rozšiřující modul pro 6 sekcí-(max. kapac.22sekcí) ks 1,000 2 170,00 Kč 2 170,00 Kč
3 184215413x LNK WiFi modul pro komunikaci pres internet ks 1,000 3 400,00 Kč 3 400.00 Kč
4 184215414x čidlo srážek ks 1,000 1 100,00 Kr 1 100.00 Kč

m 70,000 - Kč
5 184215415x elmag. ventil 1” s reg. průtoku, 24V AC solenoid ks 4,000 665,00 Kč 2 660,00 Kč
6 184215416x PVC T-kus ks 4,000 97,00 Kč 388,00 Kč
7 184215417x vodotěsné konektory, max. 3x4.0 mm2 ks 9.000 65,00 Kč 585,00 Kč
8 18421541Bx ventilová šachtice kulatá s ventilem 3/4" ks 1,000 5*00,00 Kč 500,00 Kč
9 184215419x ventilová šachtice JUMBO 63 x 48 x 30,5 cm (LxŠxH) ks 1,000 840,00 Kč 840,00 Kč
10 184215420X výs. postr., typ. řada RD1800. jen pouzdra, zp. Ventil ks 29,000 425.00 Kč 12 325,00 Kč
11 184215421X rotační tryska pro UNI. 1800, PRO-S, RPS-Spray. R=4,2m; 45c-270° ks 16,000 229,00 Kč 3 664,00 Kč
12 184215422X rotační tryska pro UNI, 1800, PRO-S, RPS-Spray, R-5,5m; 45°-270° ks 10,000 229,00 Kč 2 290,00 Kč
13 184215423X rotační tryska pro UNI, 1800, PRO-S, RPS-Spray, R=7,3m; 45C-270D ks 1,000 229,00 Kč 229.00 Kč
14 184215424X rotační tryska MP, obdélník, levý roh, 1,5x4,5m ks 1,000 229,00 Kč 229,00 Kč
15 184215425X rotační tryska MP, obdélník, pravý roh, 1,5x4,5m ks 1,000 229,00 Kč 229.00 Kč
16 184215426X SPX Flex tubing 30m role ks 1,000 900,00 Kč 900,00 Kč
17 184215427X regulátor tlaku - 3,50 atm výstup (0,45*5m3/hod) ks 2,000 430.00 Kč 860,00 Kč
18 18421542Sx 3/4" sestava - LF + 3/4" filtr s regulaci tlaku ks 1,000 540,00 Kč 540,00 Kč
19 184215429x kapk. potrubí 16mm, 2.2I/h, 33cm, s komp. tlaku, 100m role m 600,000 24,00 Kč 14 400,00 Kč
20 184215430x kapk. potrubí 16mm, 2.21/h, 33cm, s komp. tlaku, 25m role m 50,000 28,00 Kč 1 400,00 Kč
21 184215431x RAIN BIRD koncovka pro 16mm potrubí ks 40,000 8,00 Kč 320,00 Kč
22 184215432x zajišť. spona pro tvarovky na 16 mm potrubí ks 40,000 7.00 Kč 28*0,00 Kč
23 184215433X zajíst*, bod. pro 16-17mm DripLine, 15cm hnědý ks 400,000 11,00 Kč 4 400,00 Kč
24 184215434x Nástrčná spojka (17mm) pro XF Dripline a SDI ks 25,000 7,00 Kč 175,00 Kč
25 184215435X Kolínko (17mm) pro XF Dripline a SDI ks 30,000 7,00 Kč 210,00 Kč
26 184215436X T-kus (17mm) pro XF Dnpline a SDI ks 30,000 14.00 Kč 420,00 Kč



27 184215437X Tvarovka 17mm x 3/4 "AG pro XF Dripline a SDI ks 20,000 33,00 Kč 660,00 Kč
28 184215438x PE80, PE-MD SOFT potrubí. PN 8. SDR17, role 100m m 380,000 24,00 Kč 9 120,00 Kč
29 184215439x + tvarovky k PE 32x2,Omm kpí 1,000 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč

r ■“ r r m 120,000 - Kč
30 184215440x filtr SÍTOVÝ V s vnéj. závitem, 130 mikronů, PN8 ks 1,000 180,00 Kč 180,00 Kč
31 184215441x kulový ventil bez vypouštění, 1" vnitřní závit ks 3,000 140,00 Kč 420,00 Kč
32 184215442x mosazná zpětná klapka 5/4" (klapka mosaz) ks 1,000 196,00 Kč 196.00 Kč
33 184215443x mosazná vsuvka 5/4M vnější závit, PN 16 ks 1,000 216,00 Kč 216.00 Kč
34 184215444X 4" ponorné čerpadlo, 1,1 kW. 23ÓV, kabel 15m ks 1,000 12 850.00 Kč 12 850.00 Kč
36 184215445X filtr SÍTOVÝ 3/4" s vněj. závitem, 130 mikronů, PN8 ks 1,000 180,00 Kč 180,00 Kč
37 184215446X kulový ventil bez vypouštění, 3/4" vnitřní závit ks 1,000 110,00 Kč 110,00 Kč
38 184215447x Ventil 3/4" s el.pohonem,hav. funkce, 230VAC ks 1,000 2 660,00 Kč 2 660,00 Kč
39 184215448x Výkopové práce (šířka 0.2m; výška 0,4m), výkop, obsyp, zásyp, hutněni m 250,000 150,00 Kč 37 500,00 Kč
40 184215449X Výkopové práce pro šachty (šířka 0f6m; délka 0,8m; hloubka 0,4m)r výkop, ks 1,000 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč
41 184215450x Montáže zavíažovacího systému dle projektu kpl 1,000 36 000,00 Kč 36 000,00 Kč
42 184215451X Montáž čerpací stanice a hlavní filtrační sestavy kpl 1,000 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč
43 184215452x Podružný montážní materiál sada 1,000 1 200,00 Kč 1 200.00 Kč
44 184215453X Komplexní vyzkoušení, seřízení systému a nastavení ovládání hod. 3,000 350,00 Kč 1 050.00 Kč
45 184215454X Vypracování manuálu údržb a obsluhy ks 1,000 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč
46 184215455x Zaškolení obsluhy hoď. 2,000 350.00 Kč 700,00 Kč

VRN

CELKEM bez DPH 173 856,00

DPH 21% 17 385.60

191 241,60CELKEM S DPH



Stavba: Pobytové zařízení pro seniory 
Objekt: D.03 Elektroinstalace

ROZPOČET

Č.P. TYP PŘÍSTROJE POPIS PŘÍSTROJE (ks/mj cena
jednotková Cena celkem

74211001Ix příprava pracoviště 1 3090 3 090,00 Kč
7421100I2x zaměření kanalizace 1 1 1545 1 545,00 Kč
742110013x zaměření vodovodního řadu 1 7545 1 545,00 Kč
742110014x zaměření plynového potrubí 1 2575 2 575,00 Kč
742110015x zaměření kabeláží slaboproudu 1 2575 2 575,00 Kč
742110016k 2aměření kabeláží 400V 50Hz 1 1 2575 2 575,00 Kč
742110017x zaměření kabeláží 400V 50Hz 1 2575 2 575,00 Kč
742110018x doprava materiálu 1 3090 3 090,00 Kč

19 570,00 Kč

ROZVADĚČ RS1.1 - dozbro/ení (uvnitř objektu)

C.P. TYP PŘÍSTROJE POPIS PŘÍSTROJE [ks/mj Cena celkem
742110013x kontrola rozvaděče dle rev. zprávy mapováni vývodů 1 1545 I 545,00 Kč
742110020X 208/1 jistič 1 424,5 424,50 Kč
742110021X i OB/1 jistič 2 416,1 832,20 Kč
742110022X N můstek 1 217,4 217,40 Kč
742110023* proudový chránič 25/4p/0,03 1 1356,3 1 356,30 Kč
742110024x CYA 2,5 černý vodič 9 21,2 190,80 Kč
7421I0025x CYA 2,5 modrý světlý vodič 4 21,2 84,80 Kč
742110026x CYA 2,5 žluto-zelený vodič 4 21,2 84,80 Kč
742110027X drátování rozvaděče drátováni rozvaděče 1 1854 1 854,00 Kč
7421I0028x popisky návlečxy. popisy přístrojů 4 6,1 24,40 Kč
742110029X revize, atesl revize, atest 1 1030 1 030,00 Kč

7 644,20 Kč

ROZVADĚČ R-VO

Č.P. TYP PŘÍSTROJE POPIS PŘÍSTROJE [ks/m.l Cena celkem
74211003Ox kabelové vývodky IP66 plast 8 I 7,3 58,40 Kč
742110031x 0.2B/1 jistič 1 309,8 309.80 Kč
742110032X 2 B/1 jistič 3 213,2 639,60 Kč

742110033X 16C/T jistič 1 158,6 158,60 Kč
742110034X 32/1 spínač na DIN 1 580,8 580,80 Kč

742110035X N15 rozbncovací můstek 2 62,9 125,80 Kč
742110036x PE15 rozbočovací můstek 2 62,9 125,80 Kč
742110037X NP65-0507020 rozvaděč s mont. deskou a přřsluš. 1 3569,5 3 569,50 Kč
742110038x CYA 1,5 černý vodič 15 3 45,00 Kč

742110039x CYA 1,5 modrý světlý vodič 5 3 15.00 Kč
742110040X CYA 1.5 žluto-zelený vodič 2 3 6,00 Kč
742110041X CYA 2,5 černý vodič 2 6,8 13,60 Kč
742110042X CYA 2,5 modrý světlý vodič 2 6,8 13,60 Kč

742110043x CYA 2;5 žluto-zelený vodič 2 6,8 13,60 Kč

742110044X drátování rozvaděče i drátování rozvaděče 1 3605 3 605,00 Kč

7421I0045X popisky popisy přístrojů 7 6,1 42,70 Kč

742110046* revize, atest revize, atesl 1 1236 1 236,00 Kč

742110047X štítek 3 štítek rozvaděče 50x120 mm 1 96,8 96,80 Kč
10 655,60 Kč

V rozvaděči bude umístěna ovládací jednotka zavlažování.

PŘÍSTROJE MIMO ROZVADĚČE

Č.P. TYP PŘÍSTROJE POPIS PŘÍSTROJE [ks/m] Cena celkem
742110048X vypínač 1 IP44 2 163.4 326.80 Kč
742110049* vypínač 6 IP44 2 163,4 326.80 Kč
742110050X vypínač 7 1P44 1 202,1 202.10 Kč

742110051X zásuvka IP44 230V50HZ 16A 4 183,9 735.60 Kč

7421I0052x T 534193900/ZY1939 LED světelný řetěz (10x žárovka) 5 698 3 490.00 Kč

742110053X F002A Flos Pro 600/60mm anthracit 3GOOK. 10W. 230V, 50Hz, IP66 11 14600 160 600,00 Kč

742110054X zemnicí šroub M16 3 21,8 65,40 Kč

742110055* FeZn 10 zemnící drát 3 32 96,00 Kč
742110056X ze mnící svorka 3 16,9 50,70 ke

742110057X kovový sloupek 3 4360 14 580:00 Kč



742110058x čerpadlo 230V, 50Hz, 1,1kW i 14500 14 500,00 Kč
742110059* hladinový spínač čerpadla 1 1819.8 1 8í 9.80 Kč

KABELOVÉ TRASY
196 793.20 Kč

Č.P. TYP PŘÍSTROJE POPIS PŘÍSTROJE Iks/rn] Cena celkem
742110G60X 1516KA trubka PVC pevná na povrch 3m 6 10 60,00 Kč
742110061x KF09040 trubka PVC ohebná do země 185 19,2 3 552,00 Kč
742110062* CYKY 3Jx 1 ;5 100 13,2 1 320,00 Kč
742110063* CYKY 3Jx 2,5 40 21,6 864,00 Kč
742110064* CYKY 30* 1,5 45 13,2 594,00 Kč
742110065* CYKY 5Jx 1,5 10 21,8 218,00 Kč
742110066* FeZn 30*4 pospojování 55 30,5 1 677,50 Kč
742110067* AB svorka pospojování 35 23 805,00 Kč
742110068* pomocný materiál šrouby, podložky, matice atd. 1 423,5 423,50 Kč

MONTÁŽE

9 514,00 Kč

C.P. TYP PŘÍSTROJE POPIS PŘÍSTROJE [ks/m] Cena celkem
742110069x výkop základu svítidla 0,4x0,4x1.0 m 11 618 6 798,00 Kč
742110070* osazení svítidla 11 339,9 3 738,90 Kč
742110071* betonový základ svítidla 0,4x0,4x0.1 m 11 203,4 2 237,40 Kč
742110072x upevnění svítidla 11 113,3 1 246,30 Kč
742110073* osazení světelného řetětu 5 412 2 060,00 Kč
742110074* výkop kabel, trasy hl. 1,0 m 85 730 62 050,00 Kč
742110075* zakrytí výkopu hl. 1,0 m 85 356 30 260,00 Kč
742110076X TK-1 U-žlab betonový s víkem 16 82,4 1 318,40 Kč
742110077* osazení U -žlabu 16 61,8 988.80 Kč
742110078x pokládka trubky kopoflex 185 22,7 4 199.50 Kč
742110079* pokládka trubky KA na povrch 10 24,7 247.00 Kč
742110080* cihly nebo CWS desky na délku výkopu 1 2101,2 2 101,20 Kč
742110081x písek do výkopu na délku výkopu 1 4890 4 890,00 Kč
742110082* výstražná řólie 85 4,1 348.50 Kč
742110083* pokládka kabelu CYKY 185 14.7 2 719,50 Kč
742110084x připojení kabelu 66 56,7 3 742.20 Kč
742110085* pokládka zem. drátu FeZn 11 30,9 339,90 Kč
742110086* svorka pro zem. drát 11 45,3 498.30 Kč
742110087x připoíení zemnění svítidla 11 45,3 498.30 Kč
7421100S8x osazeni vypínačů a zásuvek do sloupku 9 133,9 1 205.10 Kč
742110089X oživení a uvedení do provozu 1 3069,4 3 069.40 Kč
742110090x revize, atest revize, atest 1 5150 5 150,00 Kč

139 706,70 Kč

VRN

CELKEM bez DPH

DPH 21%

(CELKEM S DPH

383 883,70

38 388,37

422 272,07



Na zřv/dkOZky „DPs • lea.izare pobytového zazenu pro senioiy", pl3 - .*8/56/2018

Přiloha č. 2 - Harmonogram provedeni díla

ČINNOST/©EN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16 17 18 39 20 21 2Z 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 45 47 48 49 50 51 S2 53 54 55 56 57
Prodáni sraver.iště

Prače a dodavky HSV
Vfůi? ů dodávky p$V
Sánu ve úpravy
Za vláhový systém
Eíentrcinstalace
Předaň! hotového di.a zadavatel1 |

Po?n..
Zhotovitel předpokládá, že zadavatel má veškerá potřebná povoleni k realizaci díla.
Veškeré výše uvedené termíny jsou plovoucí, tzn. pokud dojde k posunu výše uvedených terminu, adekvátně se posouvají i dilči terminy realizace a zhotovitel nebude schopen garantovat termín dokončení díla


